
18. zasedání ZM Rychvald
Mater|ál URCENÝ PRO ZASEDÁN|'ZASTUP|TELSTVA MĚSTA RYCHVALD DNE 3.9.2014

Usneseni

z 18. zasedání Zastupitelstva města Rychvald, dne 03. 09. 2014

Pořadové a organizační zabezpečeni 18. zasedání Zastupitelstva města
Rychvald

18/1. Zastupitelstvo města

a)schvaluje
pořad dnešního zasedániZM Rychvald

b)vol1
1. návrhovou komisi ve složeni:

lng.jana Máchová
Ing. Ivan Jurdin
Ing. Miroslav Pěgřimek

2. ověřovatelé zápisu ve složeni:
Lubomír skýba
Vlasta Matonogová

Kontrola usnesení
18/2. Zastupitelstvo města

bere na vědomi
kontrolu svých přijatých usneseni

Zpráva o činnosti rady města
18/3 . Zastupitelstvo města

bere na vědomí
Zprávu o činnosti rady města

1z 6



18. zasedání ZM Rychvald
MATERIÁLURCENY PRO ZASEDÁNI" ZASTUP!TELSTVA MĚSTA RYCHVALD DNE 3.9.2014

Zpráva o činnosti kontrolního výboru zm Rychvald za období od
12.6.2014 do 3.9.2014

18/4. Zastupitelstvo města

bere na vědomi
Zprávu o činnosti KV zastupitelstva města za období od 12.6.2014 do 3.9.2014

Zpráva o činnosti finančního výboru zastupitelstva města
18/5. Zastupitelstvo města

bere na vědomí
Zprávu o Činnosti finančního výboru zastupitelstva města za období od 12. 6. 2014 do
3. 9. 2014

Návrh nového územního plánu Rychvaldu
18/6. Zastupitelstvo města

vydává
v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 písm. C), za použiti§ 43 odst. 4 a § 55 odst. 2
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů, § 13 a přílohy Č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence
územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, § 171 až 174 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších podpisů, Územní plán Rychvaldu
opatřením obecné povahy, po ověřeni, že územní plán nenív rozporu s politikou
územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, stanoviskem
krajského úřadu a se stanovisky dotčených orgánů.

2 Z 6



l
18. zasedánIZM Rychvald
Usneseni' ze ZAScDÁNI Zastupitelstva města Rychvald dne 03.09.2014

Kupní smlouva na převod stavby: ,,Odkanalizování města
Rychvald, výstavba ČOV - 1. Stavba"

18/7. Zastupitelstvo města
dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. v úplném znění

a) rozhodlo
o převodu vodního díla ve vlastnictví města Rychvald - kanalizace a
čistírny odpadni'ch vod vybudovaných v rámci stavby s názvem
,,Odkana|izováni města Rychvald, výstavba ČOV - 1. Stavba, podrobně
specifikovaných v článku ||. odst. l) až 3) Kupní smlouvy, do vlastnictví
společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., za
kupní cenu ve výši 17 267 158,- kč

b) schvaluje
uzavření Kupní smlouvy o převodu vodního díla - kanalizace a čistírny
odpadních vod vybudovaných v rámci stavby s názvem ,,Odkanalizování
města Rychvald, výstavba ČOV - 1. Stavba"

Smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sItě)
v rámci stavby: Odkanalizováni města Rychvald, výstavba ČOV - 1.
stavba, SO 15 - přípojka vn, so 16 - trafostanice

18/8. Zastupitelstvo města
dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. v úplném znění

a) souhlasí
s uzavřením Smlouvy o zřízeni věcného břemene (služebnosti inženýrské
Sitě) v rámci stavby: Odkana|izováni města Rychvald, výstavba čov - 1.
stavba, SO 15 - přípojka vn, SO 16 - trafostanice, se spoluvlastniky
pozemku p.č. 4760 v k.ú. Rychvald, panem jaromirem Glacem a pani
Magdou Němčíkovou, bezúplatně

b) schvaluje
uzavření Smlouvy o zřízeni věcného břemene (služebnosti inženýrské
Sitě) v rámci stavby: ()dkanalizování města Rychvald, výstavba ČOV - 1.
stavba, SO 15 - přípojka vn, so 16 - trafostanice, s vlastníkem pozemku
p.č. 4790 v k.ú. Rychvald, Tělocvičnou jednotou Sokol Rychvald,
bezúplatně

3 Z 6



18. zasedání ZM Rychvald
Usnesenize ZASEDÁNI ZASTUPITZLSTVA MĚSTA RYCHVALD DNE 03.09.2014

Směna pozemků v k.ú. Rychvald
18/9. Zastupitelstvo města

dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. v úplném znění

rozhodlo

a) o převodu pozemku p.č. 4761/1zastavěná plocha a nádvoří o výměře
308 m2 v k.ú., do vlastnictví p. Jaromira Glace

b) o nabyti pozemku p.č. 6774/6 - ostatní plocha, ostatní komunikace o
výměře 378 m2 v k.ú., do vlastnictví města Rychvald,

a to formou směnné smlouvy s tím, že daň z převodu nemovitostí zaplatí
každý účastník směnné smlouvy z jedné poloviny

Rozpočtové opatření č. 10 pro rok 2014
18/10. Zastupitelstvo města

dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., v úplném znění

schvalu je
rozpočtové opatření č. 10 pro rok 2014 dle přílohy Č. 1

Návrh obecně závazné vyhlášky č. 2/2014, kterou se stanovuji pravidla
pro pohyb psů na veřejném prostranství a vymezuji se prostory pro
volné pobihánI psů ve městě Rychvald

18/11. Zastupitelstvo města
dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., úplném znění

vydává
obecně závaznou vyhláŠku Č. 2/2014, kterou se stanovuji pravidla pro pohyb psů na
veřejném prostranství a vymezuji se prostory pro volné pobíhání psů ve městě
Rychvald

4 Z 6



' l
18. zasedání ZM Rychvald
Usneseni ze zasedáni Zaštup!telstva města Rychvauj dne 03.09.2014

Návrh obecně-závazné vyhlášky města Rychvaldu Č. 1/2014 o stanovení
systému shromažd'ování, sběru, přepravy, tříděni, využÍváni a
odstraňováni komunálních odpadů a nakládáni se stavebním odpadem
na území města Rychvaldu

18/12. Zastupitelstvo města
dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., v úplném znění

V y d á V á
Obecně-závaznou vyhlášku č. 1/2014 o stanovení systému shromažd'ováni, sběru,
přepravy, tříděni', využíváni a odstraňováni komunálních odpadů a nakládáni se
stavebním odpadem na územní města Rychvaldu

Zápis z jednání kontrolní komise Svazku měst a obcí okresu Karviná,
které se konalo 30.6.2014

18/13. Zastupitelstvo města

bere na vědomí
Zápis z jednání kontrolní komise Svazku měst a obci okresu Karviná, které se konalo
30.6.2014

Poskytnutí účelové dotace Základní umělecké škole, Rychvald
18/14. Zastupitelstvo města

dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., v úplném znění

rozhodlo
1. o poskytnuti účelové dotace Základní umělecké škole, Rychvald, ve výši
KČ 80.000,--, na zakoupeni hudebního nástroje - cimbálu pro lidovou muziku
Březinka, v roce 2014
2. o uzavření smlouvy, dle § 85 písm. j) zákona o obcích, se Základni
uměleckou školou, Rychvald, o poskytnuti účelové dotace, ve výši KČ
80.000,--, na zakoupeni hudebního nástroje - cimbálu pro lidovou muziku
Březinka, v roce 2014

5 Z 6



18. zasedánIZM Rychvald
Usneseni ze zasedání Zastupitelstva města Ryčhvald dne 03.09.2014

l
l

Vyřazení autobusové čekárny ,,U Zámku", inventární č. 2621 z majetku
Města Rychvald

18/15. Zastupitelstvo města
dle zákona o obcích, Č.128/2000 Sb., v úplném znění

rozhodlo
Vyřadit autobusovou čekárnu ,,U Zámku", inventárni. č. 2621 z majetku Města
Rychvald

Be. Šárka Kapková
starostka

Ing. Ladislav Sitko
místostarosta

6 Z 6


